Ramadhan 1444 Hijriah Maret 2023 trennya naik lagi sehingga pengunjung situs

Lazada naik pada persentase sebesar 13% (databoks.katadata.co.id).

Kegiatan manufaktur pada e-commerce di Indonesia dewasa ini berkembang

secara cepat serta persaingan antara platform e-commerce semakin ketat. Faktor